https://nscable.co.jp/

変更前 変更後

屋外用カテゴリー6 U/UTP パッチコード(ブーツあり)
NSGDT6-LAP-MP4N-L BK 568B SCB L

屋外用カテゴリー6U/UTP パッチコード(ブーツ無し)
NSGDT6-LAP-MP4N-L BK 568B L

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目２０番１５号

新橋駅前ビル１号館５階

KR-240723-01

2024年8月吉日

屋外用Cat.6 U/UTPパッチコード ブーツ仕様変更について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、屋外用Cat.6 U/UTPパッチコードについて、ブーツの仕様変更を行います。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2. 変更内容

3. 変更時期 以上

①標準仕様をブーツ無しとします。

1. 対象製品

屋外用Cat.6 U/UTPパッチコード NSGDT6-LAP-MP4N-L BK 568B SCB L

2024年9月受注分より変更となります。

スリムクリアブーツ

ゴムカバーブーツ
NSB6.7

変更前 型式 変更後型式

屋外用カテゴリー6 U/UTP パッチコード(ブーツあり)
NSGDT6-LAP-MP4N-L BK 568B SCB L

屋外用カテゴリー6U/UTP パッチコード(ブーツあり)
NSGDT6-LAP-MP4N-L BK 568B B L

②ブーツ有りをご指定の場合は、従来のスリムクリアブーツ（スリムカラーブーツ）から、ゴムカバーブーツNSB6.7に変更となります。

ブーツ無し